INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando limpeza e
capinação da Rua Eldizia, na altura da
Av. Valentim Magalhães, no bairro Vila
Guarani.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando a limpeza e capinação
da Rua Eldizia, na altura da Av. Valentim Magalhães, no bairro Vila Guarani.

Trata-se de uma demanda antiga dos moradores do bairro e que até o momento não foi
atendida pelo poder público.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de fevereiro de 2020.

Ver. Cicote
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
37003900350036003A005000

		2020-02-03T16:46:39-0300